
平年 29年 5 月 

お得意先各位 

株式会社レックス・ベリー 本社 

代表取締役 塩谷龍司 

〒110-0015 東京都台東区東上野 1-12-5 

TEL:03-5812-9697 FAX:03-5812-9698 

 

宅急便配達時間帯の指定枠変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申

し上げます。 

 貴社におかれましては、数多く存在するアイス業者の中より当社の商品を御愛顧いただきありがとう

ございます。 

 表題の件ですが、弊社が利用しております宅急便業者ヤマト運輸株式会社様より平成 29 年 6 月 19 日

納品分より宅急便の配達時間帯の指定枠が変更になると通達がありました。 

具体的な内容についてですが、「12時～14 時」の時間帯指定枠が廃止されることになりました。 

このたびの変更により何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただけますよう、 

お願い申し上げます。 

書中にて失礼ながらまずは取り急ぎご報告申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 

改定前 
  

改定後 

午前中(12 時まで）  午前中(12 時まで） 

12 時から 14 時 指定なし 

14 時から 16 時 14 時から 16 時 

16 時から 18 時 16 時から 18 時 

18 時から 20 時 
  

18 時から 20 時 

20 時から 21 時 
  

19 時から 21 時 


